АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАГАЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                       От 15.12.2022г    №83

Об установлении права предусматривать авансовые платежи при заключении договоров.

      В соответствии с приказом Министерства финансов Российской федерации от 07 декабря 2016 года №230- н «О внесении  изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации,  утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013г. №65н, в соответствии с решением  35-ой  сессии Совета депутатов Шагаловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 27.12.2018. «Об утверждении бюджета Шагаловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области  на 2022год и плановый период 2023 и 2024 годов», Уставом Шагаловского сельсовета,
[bookmark: _GoBack]1.Установить право предусматривать авансовые платежи при заключении договоров на  оплату страховой премии по договору обязательного страхования ОСАГО в размере 100 процентов суммы договора следующим учреждениям:
  1.1. Администрация Шагаловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области;
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Шагаловского сельсовета                                Н.В.Егорова.